
 
 
 
 

                   PORTARIA Nº 001 DE  15 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 
Dispõe sobre a designação de servidor 
municipal para exercer a função de Coordenador 
de Enfermagem no âmbito da Secretaria 
Municipal de Saúde, e dá outras providências. 

 
 

                                                                              
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

SÍTIO DO MATO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais que lhes são conferidas,   

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica designado o servidor municipal Rosemary Fernandes 

Vieira lotada Hospital Municipal Maria Pereira de Macedo na 
Secretaria Municipal de Saúde, para exercer a função de Coordenador 
de Enfermagem. 

 
Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
  

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde do Município de Sítio do 
Mato, Estado da Bahia, em 15 de janeiro de 2025. 

 
 

Lindomar Rodrigues de Jesus 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 

 


